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ZAMAWIAJĄCY
Zakład Usług Komunalnych Ślemień Sp. z o.o.
ul. Za Rzeką 1
34-323 ŚLEMIEŃ

Ślemień, dn. 17.04.2025r.
 
		

ZP.1.3.2025
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych nr ZP.1.2025 pn.: „Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Gminie Ślemień etap V, wraz z wdrożeniem systemu digitalizacji.”

[bookmark: _Hlk74256348][bookmark: _Hlk74256370]Na podst. art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. poz. 1320 z 2024 r.   z późn. zm.) Zamawiający- Zakład Usług Komunalnych Ślemień Sp. z o.o. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych nr ZP.1.2025 pn. 
„Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Gminie Ślemień etap V, wraz z wdrożeniem systemu digitalizacji.”

Wybrano ofertę wykonawcy: TIMBUD KRZYSZTOF KRZESIŃSKI
Kuków 88A 
34-206 Krzeszów
[bookmark: _GoBack]z ceną oferty brutto 5.875.710,00 zł, zaoferowanym okresem gwarancji-60 miesięcy oraz doświadczeniem kierownika budowy w ilości 3 budów.

Jest to oferta z najkorzystniejszym bilansem punktowym w niniejszym postępowaniu, wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.
	Lp.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Liczba pkt 
w kryterium 
Cena oferty
	
Liczba pkt 
w kryterium 
Długość okresu gwarancji



	Liczba pkt 
w kryterium
Doświadczenie kierownika budowy
	Łączna ilość pkt

	1.
	TIMBUD KRZYSZTOF KRZESIŃSKI 
KUKÓW 88A 
34-206 KRZESZÓW

	60
	20
	20
	100

	2.
	USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE BOGUSŁAW HUBKA
UL.WYZWOLENIA 49/2, 
34-350 WĘGIERSKA GÓRKA

	51,60
	20
	20
	91,60

	3
	MOSTMARPAL SP. Z O.O.
ZARZECZE, UL PIASTOWSKA 53, 34-326 PIETRZYKOWICE

	46,80
	20
	20
	86,80

	4
	FIRMA PRODUKCYJNO- USŁUGOWO-HANDLOWA PAWLIMEX PAWEŁ WOJAK
STARA WIEŚ 646
34-600 LIMANOWA

	41,40
	20
	20
	81,40
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